



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA.
Rua Capitão Gutemberg, nº 1001 A - Cidade Funcionários, Fortaleza/CE - CEP: 60.823-050 FONE/FAX : (85) 21306306
E-mail: licitagile@outlook.com
CNPJ:34.523.353/0001-98 C.G.F. 06.173.963-4 Insc. Municipal. 512877-3

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇO

AO PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE
PREGÃO Nº 10.20.01/2020
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI'S, DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE.

FORTALEZA, 06 DE NOVEMBRO DE 2020.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TOUCA DESCARTÁVEL branca sanfonada de TNT com elástico duplo. Pacotes com 1.000 unidades cada.	PCT	20	DEJAMARO	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
2	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO fabricada em Nitrilo (borracha sintética), visando à alimentação de reações alérgicas em usuários com hipersensibilidade ao látex, com alta resistência durante o uso; não estéril; sem pó bioabsorvível; ambidestra; Superfície lisa com microtextura na ponta dos dedos; cor azul, branca ou violeta; Embalagem tipo dispenser box. O produto deverá ter C.A. (Certificado de Aprovação) pelo Ministério do Trabalho. Caixa com 100 unidades, tamanho P, M e G.	CX	200	LATEX BR	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00
4	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95 PFF-2	UND	2000	PLASTCOR	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00
7	FRASCO SPRAY 500 ML - Borrifador, material plástico, tipo spray, contendo bico borrifador, capacidade 500 ml, aplicação acondicionar solução líquida.	UND	100	CONEXÃO BRINDES	R\$ 8,00	R\$ 800,00
8	FRASCOS BISNAGA DE PLÁSTICO 60 ML - Bisnaga Plástica Flexível 60ml Curva	UND	9500	CONEXÃO BRINDES	R\$ 1,17	R\$ 5.850,00
Valor Total da Proposta R\$ 25.550,00 (VINTE E CINCO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)						R\$ 25.550,00

Forma de Pagamento: Conforme Edital
Prazo de Entrega: Conforme Edital
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.
A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.
Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas,
Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Allan de Freitas Guimarães
CPF: 966.099.073-15
RG: 98010253980

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
ALLAN DE FREITAS GUIMARÃES(CPF:966.099.073-15)
ACT-Safeweb06/11/2020 11:13:56 -03:00



Chave de Acesso
WBY-9386-331134F5
Disponível em
BRDOCS.COM.BR



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA.
Rua Capitão Gutemberg, nº 1001 A - Cidade Funcionários, Fortaleza/CE - CEP: 60.823-050 FONE/FAX : (85) 21306306
E-mail: licitagile@outlook.com
CNPJ: 34.523.353/0001-98 C.G.F. 06.173.963-4 Insc. Municipal. 512877-3

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇO

AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE

PREGÃO Nº 10.20.01/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI'S, DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE.

FORTALEZA, 26 DE NOVEMBRO DE 2020.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	PROTETOR FACIAL - constituído de coroa e carneira de plástico, com regulagem de tamanho através de ajuste simples e visor de material de policarbonato flexível incolor, anti-embaçante. Tamanho 200 mm (8 polegadas).	UND	225	FREE ARTE	R\$ 9,00	R\$ 2.025,00
16	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO CORPORAL - Medição por infravermelho sem contato, segura de usar; Um segundo (1s) de medição, uso estável e qualidade confiável; Display LCD de 3 cores; Uma tecla para alternar o modo de medição, pressione rapidamente a tecla "Set" - a tecla pode alternar entre "Body" e "Surface"; Duas unidades de temperatura para conversão: Fahrenheit ou Celsius; Automático armazenamento de 32 dados de medição, você pode visualizar os dados de medição anteriores a qualquer momento; Aparentando para a testa com uma distância de 1-5cm; A luz de fundo LED pode ser usada à noite; Leve e portátil, fácil de transportar. Especificações técnicas: Cor: branco com roxo; Faixa de temperatura: 1-5cm; Tempo de medição de temperatura: 1s; Aplicação 1: temperatura corporal 32-42.9 Celsius; Aplicação 2: temperatura da superfície 0-100 Celsius; Tempo de desligamento automático: 15 ± 5s. Garantia do fabricante.	UND	90	ALEXDAN	R\$ 147,90	R\$ 13.311,00
17	PULVERIZADOR PARA DESINFECÇÃO 20 LITROS - Capacidade útil 20 L, Peso 2 kg, Altura 50 cm, Largura 10 cm, Comprimento 30 cm, Pressão máxima 0 bar, Mangueira Sim. Conteúdo da Embalagem: 1 Pulverizador e 1 jogo de acessórios para montagem e manutenção; Indicado para pulverizações em geral. Garantia do fabricante.	UND	90	COSTAL	R\$ 181,90	R\$ 16.371,00
Valor Total da Proposta R\$ 31.707,00 (TRINTA E UM MIL SETECENTOS E SETE REAIS)						R\$ 31.707,00

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Declaramos que no preço proposto, estão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas,

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Allan de Freitas Guimarães

CPF: 966.099.073-15

RG: 98010253980

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
ALLAN DE FREITAS GUIMARÃES(CPF:966 099 073-15)
ACT-Safeweb26/11/2020 10:26:05 -03:00



Chave de Acesso
WYO-5651-33342439
Disponível em
BRDOCS.COM.BR



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA.
Rua Capitão Gutemberg, nº 1001 A - Cidade Funcionários, Fortaleza/CE - CEP: 60.823-050 FONE/FAX : (85) 21306306
E-mail: licitagile@outlook.com
CNPJ:34.523.353/0001-98 C.G.F. 06.173.963-4 Insc. Municipal. 512877-3

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇO

AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE

PREGÃO Nº 10.20.01/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI'S, DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE.

FORTALEZA, 26 DE NOVEMBRO DE 2020.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	AVENTAL DESCARTÁVEL manga longa TNT 100% propileno - Avental em TNT para procedimentos clínicos e ambulatoriais, fechado lateralmente, com manga longa e punhos com elástico, gramatura de no mínimo 50. Tiras para ajuste e amarração. Atóxico, permeável ao ar. Branco. Tamanho adulto único. pacote com 10 unidades, o produto deve atender a nbr 15317-2.	UND	1000	DGC	R\$ 13,60	R\$ 13.600,00
5	MÁSCARA DE PROTEÇÃO EM TNT, duas camadas, tiras em elástico. CAIXA COM 50	CX	800	LUVIX	R\$ 19,17	R\$ 15.336,00
22	ALCOOL EM GEL DE 5 LITRO - loção alcoólica 70% v/v de consistência gelatinosa, isenta de perfume, e/ou odor característico de álcool, hipalérgica e atóxica que promove higiene e desinfecção de mão. Apresentar informação de data de fabricação, número de lote e da validade impresso na embalagem, informação de como proceder em casos de irritação, prazo de validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	CX	2250	FORTSAN	R\$ 27,98	R\$ 62.955,00
Valor Total da Proposta R\$ 91.891,00 (NOVENTA E UM MIL OTOCENTOS E NOVENTA E UM REAIS)						R\$ 91.891,00

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Declaramos que no preço proposto, estão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas,

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Allan de Freitas Guimarães

CPF: 966.099.073-15

RG: 98010253980

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
ALLAN DE FREITAS GUIMARÃES(CPF:966.099.073-15)
ACT-Safeweb27/11/2020 09:10:41 -03:00



Chave de Acesso
YOA-1958-342410E4
Disponível em
BRDOCS.COM.BR